
Hobby závody Přerov S-S02

Závod: 525L1 Místo konání: Přerov
Datum: 25.05.2019 25.05.2019
Pořádá: JO při SŠZe Přerov

Parkur do 70 cm na limitovan ý čas

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Hirka Pavel (G0030)
Členové: Hirka Petr/ST (G0032), Diringer Karel/RZ (G0456), Macourková Daniela/KM (L0126)

Rozhodují: Hirka Pavel, Hirka Petr, Diringer Karel, Macourková Daniela

STARTOVNÍ LISTINA 02_ 25.05.2019Číslo dle rozpisu:

Soutěž na limitovaný čas dle čl. 298.2.1 14Čl.PJS: 298.2.1
Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1<13> Borková Ellen COSSICOS JO při SŠZe Přerov

2<19> Složilová Eliška NELA 11 JASO Oldřichov

3<2> Halačková Jaroslava TRISTAN 9 JK Farma Kloboučky - Monika 
Poloučková

4<4> Smrtková Miroslava PROXIMA Spolek Speranza di Cavalli

5<3> Býmová Anna SIRIUS 18 Spolek Speranza di Cavalli

6<7> Nosková Eliška MISCHEL 1 JO při SŠZe Přerov

7<14> Mišáková Kate řina CEJLON 6 JK Moneriko, z.s.

8<15> MVDr. Chrastinová Lenka ROMANS JO při SŠZe Přerov

9<8> Šeďová Anna ŠAMAN 9 JO při SŠZe Přerov

10<16> Karasová Eliška MERLIN 19 JO při SŠZe Přerov

11<9> Rašková Denisa CINDARELLA 1 JO při SŠZe Přerov

12<17> Veselovská Eliška PRINCEZNA 17 Stáj Montana, z. s.

13<18> Buriánová Andrea ATHOS 15 Stable KaRad

14<12> Diringerová Kristýna INDIGO 1 JO při SŠZe Přerov

1Licence: Ing.PavelHirka Strana:

23.05.2019 23:15:57Zpracováno programem  ACE-Gallop v201109 © ACE Design s.r.o, 2005-2019,


